

Årsredovisning för
ZD Putsning o Renovering AB

559349-9071

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yassine Zairi
Styrelseledamot

2025-03-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ZD Putsning o Renovering AB, 559349-9071, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess murning, putsning, rivning, sanering och renoveringsarbete även som idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 upplevde bolaget en betydande tillväxt, vilket främst berodde på ett lyckat samarbete med en strategisk partner. Omsättningen ökade markant jämfört med tidigare år, vilket indikerar en framgångsrik affärsstrategi.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	9 932 699	3 226 090	3 835 179
Resultat efter finansiella poster	1 026 640	362 290	1 505 398
Soliditet %	54	67,5	72,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	628 327	206 974
Balanseras i ny räkning		206 974	-206 974
Utdelning		-305 000	
Årets resultat			1 223 797
Belopp vid årets utgång	25 000	530 301	1 223 797

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	530 301
Årets resultat	1 223 797
Summa	1 754 098
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 600 000
Balanseras i ny räkning	154 098
Summa	1 754 098

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Utdelning per aktie uppgår till 6400 kr, total 1.600.000 kr. Styrelsen föreslår att betalningsdagen för utdelning bestäms till dagen för årsstämman.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Beträffande företagens resultat och ställning i övrigt hänvisas till följande resultat - och balansräkningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 932 699	3 226 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 932 699	3 226 090
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-52 679	0
Övriga externa kostnader		-637 596	-211 741
Personalkostnader	2	-8 185 691	-2 647 098
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 644	-13 723
Övriga rörelsekostnader		-19 174	0
Summa rörelsekostnader		-8 901 784	-2 872 562
Rörelseresultat		1 030 915	353 528
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 003	9 159
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 278	-397
Summa finansiella poster		-4 275	8 762
Resultat efter finansiella poster		1 026 640	362 290
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		522 490	-95 993
Summa bokslutsdispositioner		522 490	-95 993
Resultat före skatt		1 549 130	266 297
Skatter			
Skatt på årets resultat		-325 333	-59 323
Årets resultat		1 223 797	206 974

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 500	50 318
Summa materiella anläggningstillgångar		24 500	50 318
Summa anläggningstillgångar		24 500	50 318
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 853 693	984 566
Övriga fordringar		166 342	33 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 965	0
Summa kortfristiga fordringar		2 029 000	1 017 792
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 240 964	820 951
Summa kassa och bank		1 240 964	820 951
Summa omsättningstillgångar		3 269 964	1 838 743
SUMMA TILLGÅNGAR		3 294 464	1 889 061

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		530 301	628 327
Årets resultat		1 223 797	206 974
Summa fritt eget kapital		1 754 098	835 301
Summa eget kapital		1 779 098	860 301
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	522 490
Summa obeskattade reserver		0	522 490
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 108	1 972
Skatteskulder		211 077	314 699
Övriga skulder		276 248	143 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		978 933	45 669
Summa kortfristiga skulder		1 515 366	506 270
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 294 464	1 889 061

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

DEFINITION AV NYCKELTAL:

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	14	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 615	68 615
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-38 615	
Utgående anskaffningsvärden	30 000	68 615
Ingående avskrivningar	-18 297	-4 574
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	19 441	
Årets avskrivningar	-6 644	-13 723
Utgående avskrivningar	-5 500	-18 297
Redovisat värde	24 500	50 318

Underskrifter

Eligt digital signering Stockholm

Yassine Zairi 2025-03-21
Yassine Zairi Datum
Styrelseledamot

Mounir Darouachi 2025-03-21
Mounir Darouachi Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-21

Jima Makdissi
Jima Makdissi
Auktoriserad revisor
